
ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2017"
LM 60, SM 60

1. kolo 8.4.2017 Jarní soutěž Dukly Plzeň - Lobzy
2. kolo 8.7.2017 Košutecká flinta I Plzeň - Košutka
3. kolo 5.8.2017 VC Pohraniční policie Domažlice
4. kolo 2.9.2017 Pohár Svornosti Plzeň - Lobzy
5. kolo 3.9.2017 Košutecká flinta II Plzeň - Košutka

ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2017"
LM 3×20, SM 3×20

1. kolo 8.4.2017 Jarní soutěž Dukly Plzeň - Lobzy
2. kolo 8.7.2017 Košutecká flinta I Plzeň - Košutka
3. kolo 3.9.2017 Košutecká flinta II Plzeň - Košutka



ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2017"

Disciplina: LM 60 81 28 49
Kategorie: muži, junioři 26 8 11 29
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo5. kolo S
1 HAUER Jiří 1996 39163 0015 592 582 582 1756
2 HAUER Pavel 1968 AVZO Pňovany 582 591 582 1755
3 RYNEŠ Milan 1975 02639 0173 578 580 572 1730
4 GERBERG Petr 1976 02640 0173 573 574 575 1722
5 BURIAN Jiří 1967 13481 0258 545 572 573 1690
6 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 - 594 598 1192
7 SMETANA František 1997 39012 0551 591 - 592 1183
8 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 583 588 - 1171
9 SZABADOS Richard 1973 02168 0311 571 577 - 1148

10 FRANTA Josef 1982 41676 0230 563 - 570 1133
11 BENEŠ Jan 1976 24180 0230 563 - 567 1130
12 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 594 - - 594
13 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 593 - - 593
13 JEŘÁBEK Tomáš 1973 03935 0232 593 - - 593
15 CIPRO Adam 1994 37108 0370 592 - - 592
15 MACH Milan 1972 00966 0370 592 - - 592
17 KELNAR Václav 1997 37776 0370 591 - - 591
18 SVÁČEK Petr 1994 35261 0012 589 - - 589
18 ŠMOL Petr 1986 25751 0370 589 - - 589
20 SOBOTKA Dominik 1998 38454 0370 588 - - 588
20 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 588 - - 588
22 TICHÝ Radek 1970 02696 0108 - - 584 584
23 HORÁČEK Jan 1985 27495 0294 582 - - 582
24 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 581 - - 581
24 ŠMÍD Václav 1989 31125 0045 581 - - 581
24 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0012 581 - - 581
27 KRANNICH Albert 1974 40864 0201 568 - - 568
28 VOLDÁN Petr 1997 37367 0301 - - 564 564
29 STANĚK Josef 1968 05105 0170 558 - - 558



ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2017"

Disciplina: LM 60 81 28 49
Kategorie: senioři 27 15 16 33
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo2. kolo3. kolo4. kolo5. kolo S
1 VARGA Miroslav 1960 03266 0370 590 585 590 1765
2 WIESNER Roman 1962 AVZO Pňovany 588 583 584 1755
3 KASIPOVIČ Nikica 1966 32972 0015 584 588 578 1750
3 KOCOUREK František 1941 09345 0015 578 589 583 1750
5 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 0486 573 577 567 1717
6 KAUFNER Jan 1949 01200 0486 559 571 566 1696
7 DUFEK Josef 1957 01197 0155 557 554 560 1671
8 BOČAN Milan 1954 21764 0230 542 543 539 1624
9 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 0055 577 - 581 1158

10 ROTT Jaroslav 1960 29296 0525 582 567 - 1149
11 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 0258 - 570 575 1145
12 KÝČEK Miroslav 1955 07683 0015 - 571 571 1142
13 KARKULÍN Jiří 1959 36282 0190 551 569 - 1120
14 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 554 - 559 1113
15 SCHWARZ Antonín 1940 21936 0232 553 - 558 1111
16 LUKSCH František 1950 05935 0230 549 - 525 1074
17 BINAR Radomír 1939 08785 0486 517 - 498 1015
18 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 - 581 - 581
19 HOUŽVIČKA Alois 1946 01452 0021 579 - - 579
20 RAMBOUSEK Pavel 1956 07020 0043 573 - - 573
21 HRUBEŠ Vilém 1951 04120 0353 572 - - 572
22 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 0170 570 - - 570
23 KOJZAR Pavel 1964 38206 0015 - 568 - 568
24 KOŽURIK Miloslav 1940 05482 0134 567 - - 567
24 TROJAN Jaroslav 1963 05110 0170 567 - - 567
26 ŠIMANOVSKÝ Jiří 1964 13644 0001 - 565 - 565
27 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 0437 557 - - 557
28 DOLEŽAL Milan 1960 23088 0201 554 - - 554
28 KŘÍŽ Milan 1944 07758 0349 554 - - 554
30 TOMEČEK Květoslav 1952 00157 0224 - - 549 549
31 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 05677 0402 547 - - 547
32 HAMPL Jan 1964 39581 0190 541 - - 541
33 ČECH Jiří 1929 03752 0253 511 - - 511



ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2017"

Disciplina: SM 60 81 28 49
Kategorie: ženy, juniorky, dorost 28 5 22 45

8
.4

.2
0

1
7

8
.7

.2
0

1
7

5
.8

.2
0

1
7

2
.9

.2
0

1
7

3
.9

.2
0

1
7

Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo2. kolo3. kolo4. kolo5. kolo S
1 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 596 - 589 1185
2 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 590 - 593 1183
3 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 0162 586 - 592 1178
4 VALENTA Adam 1999 38872 0015 588 588 - 1176
5 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 587 - 579 1166
6 KASIPOVIČOVÁ Anne Mari 2001 41128 0015 - 565 576 1141
7 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 0015 - 560 577 1137
8 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 563 - 568 1131
9 GERBERG Petr 2004 40930 0173 534 - 569 1103

10 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 - 555 542 1097
11 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 596 - - 596
12 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 0224 592 - - 592
13 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 590 - - 590
13 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 590 - - 590
15 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 0258 589 - - 589
16 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 586 - - 586
17 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 - - 585 585
17 TICHÝ Radek 1999 38829 0012 - - 585 585
19 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 584 - - 584
20 HULÍKOVÁ Dana 1972 03835 0055 583 - - 583
20 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 - - 583 583
20 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 583 - - 583
20 ZMÁTLO  Matěj 2001 39275 0045 583 - - 583
24 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 0032 581 - - 581
25 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 0224 - - 578 578
26 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 0253 - - 577 577
27 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 0224 - - 571 571
28 DYRHON Tomáš 1999 39350 0370 567 - - 567
28 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 0190 567 - - 567
30 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 - - 563 563
31 LEPIČ Václav 2002 40263 0370 562 - - 562
32 KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 0080 - 559 - 559
33 KATZ Klaudie 2005 39968 0823 - - 558 558
34 CHOD Matěj 2003 39779 0735 - - 556 556
35 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 555 - - 555
36 ŠINDLER Jiří 2002 41254 0368 - - 554 554
37 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 - - 552 552
37 ŠVEC David 2002 40268 0370 552 - - 552
39 ŠABATOVÁ Ludmila 1972 31412 0451 551 - - 551
40 MEJDA Jiří 2002 39978 0045 549 - - 549
40 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 549 - - 549
42 ADAMOVÁ Jana 1952 00522 0253 548 - - 548
42 GERYCH Jakub 2004 40473 0887 - - 548 548
42 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 0012 548 - - 548
45 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 0224 - - 541 541



ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2017"

Disciplina: LM 3×20 36 5
Kategorie: muži, junioři 10 2 11
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Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo S
1 KARKULÍN Adam 1995 35065 0190 1134 563 1130###
2 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 - 584 584###
2 HRČKULÁK David 1992 35342 0370 1167 - 584###
4 CIPRO Adam 1994 37108 0370 1163 - 582###
5 SMETANA František 1997 39012 0551 1160 - 580###
6 SVÁČEK Petr 1994 35261 0012 1154 - 577###
7 KELNAR Václav 1997 37776 0370 1152 - 576###
8 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0370 1149 - 575###
9 TOMAN Matěj 1998 38993 0370 1142 - 571###

10 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 1124 - 562###
11 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 0012 1111 - 556###
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ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2017"

Disciplina: LM 3×20 36 5
Kategorie: senioři 3 1 4

Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo S
1 KASIPOVIČ Nikica 1966 32972 0015 1106 - 553###
2 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 - 549 549###
3 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 0437 483 - 483###
4 NÁDENÍK Petr 1963 23069 0170 951 - 476###

###
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ZÁPADOČESKÝ POHÁR "2017"

Disciplina: SM 3×20 36 5
Kategorie: ženy, juniorky, dorost 23 2 24

Poř. Příjmení a Jméno r.n. č.pr.ČSS č.SSK 1. kolo 2. kolo 3. kolo S
1 VALENTA Adam 1999 38872 0015 1116 561 1119
2 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 0012 581 - 581
3 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 0012 579 - 579
4 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 0370 577 - 577
5 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 0200 576 - 576
6 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 574 - 574
7 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 0370 572 - 572
7 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 1143 - 572
9 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 0370 571 - 571

10 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 0012 570 - 570
11 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 0200 569 - 569
12 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 0370 565 - 565
13 ZMÁTLO  Matěj 2001 39275 0045 1126 - 563
14 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 0224 562 - 562
15 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 0370 560 - 560
16 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 557 - 557
17 KASIPOVIĆOVÁ Anne Maria 2001 41128 0015 - 549 549
18 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 0370 1092 - 546
19 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 0200 543 - 543
19 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 543 - 543
21 BILGUUNZAYUA Byambaa 1996 40092 0200 537 - 537
22 HUBENÁ Šárka 1977 40136 0200 522 - 522
23 SEHNAL Ondřej 2002 40139 0200 521 - 521
24 PÍREK Martin 2002 39203 0200 502 - 502
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